necessidade dn Admlntstraçao Püblica Municipal, confotme edital n,..001 /1.0'25, do Teste 
Seletivo. 

CONTRAT ANTE: PREFEITURA MUN ICIPAL DE CURRAJS- PI 

CONTRATAOO: ELIAS NUNES MANGUEIRA FILHO 
KG: 029.775.803-95 CJ'f: 029.775.803-95 
VALO R DA REMU NERAÇ ÃO: R$ 1.800,00 {u m mil e oitocentos reais) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361 .0049 - 2.040 Fonte de rtt"ursos 540 
VIC~CIA: 01/01/2026 a 31/ 12/2026 
SIGNATÁ RIOS: 1~fa contr-a t&n te, RAíMUNDO MARTINS D E SOUS A S ANTO S 
SOBRINHO e, P'!la contrat.tda, ELIAS NUNES MANCUELRA FILHO 

O a t111 da A.u i.na tura.: